
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 

__________________________________________________________   
Ufficio personale ATA 
Responsabile: Antonino Cernuto 
e-mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Prot. n. 11867 

Messina, 31 agosto 2012 

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI del 23/08/2012 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO l’organico del personale ATA, distinto per profilo, a.s. 2012/13; 

VISTO l’elenco delle sedi disponibili del personale ATA, distinto per profilo, per l’a.s. 2012/13; 

VISTA la graduatoria provinciale definitiva di assegnazione provvisoria del personale ATA;  

VISTI gli atti d’ufficio; 

D E C R E T A 

con decorrenza 1/09/2012 è disposta l’assegnazione provvisoria del sottoelencato personale ATA, 

distinto per profilo, nelle sedi a fianco di ciascuno indicate e, comunque, fino al 31/8/2013. 

I Dirigenti Scolastici interessati sono invitati a notificare in via formale al personale interessato copia 

del presente provvedimento, curandone, nel contempo, la relativa esecuzione. 

Eventuali ricorsi avverso il presente provvedimento, in quanto atto definitivo, vanno prodotti 

secondo le disposizioni contenute negli articoli 135 - 138 del CCNL 29/11/07, riportati all’art. 22 del CCNI 

del 23/08/2012. 

F.to Il Dirigente 
    (Emilio Grasso) 

Ai Dirigenti Scolastici – Loro Sedi 

All’Ufficio per la Comunicazione 

per la pubblicazione sul sito/albo - Sede 

Ai Dirigenti degli Uffici degli Ambiti Territoriali 

Loro Sedi 

Alle OO.SS. della Scuola - Loro Sedi

-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Via Uberto Bonino, 3  –  98124 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111 – fax 0902938540 - 0902937846  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it  

mailto:antonino.cernuto.me@istruzione.it


-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Via Uberto Bonino, 3  –  98124 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111 – fax 0902938540 - 0902937846  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 
___________________________________________ 

PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Cognome e Nome Sede di Titolarità Sede assegnata 
GIORDANO Maria Lucia I.C. Moio Alcantara I.C. Mistretta 
RAGUSI Giuseppe I.I.S. Antonello – Messina CTP c/o ITI V. Trento - ME 

PROFILO DI COLLABORATORE SCOLASTICO 

Cognome e Nome Sede di Titolarità Sede assegnata 
BADIALI FUSCO  Marco I.C. Saponara I.C. n. 11 Paino - ME 
COSTANZO Giuseppa I.C. S. Pier Niceto IIS Antonello - ME 
MUSCOLINO Giannantonio D.D. Ganzirri I.C. La Pira – Gentiluomo – ME 
NOBILE Alessandra I.C. Cesarò IIS Manzoni – Mistretta 
PALELLA Elisabeth ISA Basile – ME I.C. La Pira – Gentiluomo – ME (part-time 30h) 
PARASILITI CAPRINO Claudia G. D.D. Ganzirri – ME IC 11 Paino - ME 

 


